
S íd lo :  Mariánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/27                        e -mai l :  posta@praha. eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

 Vyřizuje/tel.: 

 Pavla Janecká 

Č. j.: 236 00 4823 

MHMP 1115961/2024 Počet listů/příloh: 14/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 667505/2023/STR 14.06.2024 

 

 

 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 

který zastupuje SUDOP PRAHA a.s., Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, a tuto pak 

dále PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč (dále jen 

„žadatel“) podalo dne 30.11.2022 pod čj. 146161/2022/KUSK ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní 

infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

strategicky významné infrastruktury, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále též „liniový 

zákon“), v žádosti nazvané: 

„D3 0305/1 Voračice – Nová Hospoda“, 

obsahující návrh na umístění nových částí dálnice D3 a staveb s touto souvisejících, resp.  

- nové části dálnice I. třídy D3, úsek km 45,9 - km 62,4 (jejíž součásti jsou též 

mimoúrovňové křižovatky, mosty, opěrná zeď, kanalizace dálnice /vč. dešťových 

usazovacích nádrží, retenčních nádrží/, dopravně informační systém dálnice a, SOS hlásky, 

protihlukové stěny, zemní valy atd.): SO 305.101, SO 305.111, SO 305.112, SO 305.490.1, 

SO 305.490.2, SO 305.490.3, SO 305.491, SO 305.492, SO 305.493, SO 305.494, 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPOUQVUN* 
*MHMPXPOUQVUN* 



2/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

SO 305.495, SO 305.496, SO 305.497, SO 305.498, SO 305.499.1, SO 305.499.2, 

SO 305.201, SO 305.202, SO 305.203, SO 305.204, SO 305.205, SO 305.206, SO 305.207, 

SO 305.208, SO 305.209, SO 305.210, SO 305.211, SO 305.212, SO 305.213, SO 305.214, 

SO 305.215, SO 305.216, SO 305.217, SO 305.218, SO 305.219, SO 305.220, SO 305.251, 

SO 305.190.1, SO 305.190.2, SO 305.190.3, SO 305.760, SO 305.761, SO 305.762, 

SO 305.763, SO 305.764, SO 305.765, SO 305.766, SO 305.767, SO 305.771, SO 305.772, 

SO 305.773, SO 305.774, SO 305.775, SO 305.776, SO 305.777, SO 305.778, SO 305.301, 

SO 305.302, SO 305.303, SO 305.304, SO 305.305, SO 305.306, SO 305.307, SO 305.308, 

SO 305.309, SO 305.310, SO 305.311, SO 305.312, SO 305.313, SO 305.360, SO 305.361, 

SO 305.362, SO 305.363, SO 305.364, SO 305.365, SO 305.366, SO 305.367, SO 305.368, 

SO 305.369, SO 305.370, SO 305.372, SO 305.371, SO 305.373, SO 305.374, SO 305.375, 

SO 305.376, SO 305.377, SO 305.378, SO 305.379, SO 305.380, SO 305.381, 

a jejího příslušenství – služební sjezdy pro otáčení údržby, údržbu mostů a retenčních 

nádrží: SO 305.140, SO 305.141, SO 305.143, SO 305.144, SO 305.145, SO 305.147, 

SO 305.148, SO 305.149, SO 305.172.3, SO 305.116, SO 305.123.1, SO 305.123.2, 

SO 305.142, SO 305.146, oplocení dálnice, vč. oplocení retenčních nádrží: SO 305.861, 

dalších staveb trvalých: 

- nové části/přeložky silnice I. třídy (č. 3): SO 305.124, 

- nové části/přeložky silnice II. třídy (č. 121): SO 305.122, 

- veřejného osvětlení (obec Heřmaničky): SO 305.433, 

- nových částí/přeložek silnic III. třídy (č. 12138, č. 12139, č. 00339): SO 305.121, 

SO 305.123, SO 305.232, SO 305.125, 

- nových částí/přeložek místních komunikací III. třídy (obcí Ješetice, Heřmaničky, Červený 

Újezd, Miličín): SO 305.121.1, SO 305.121.2, SO 305.170, SO 305.157.1, SO 305.157.2, 

SO 305.159, SO 305.234, SO 305.186, 

- nových úseků veřejně přístupných účelových komunikací (v obcích Vojkov, Heřmaničky, 

Sedlec–Prčice Ješetice, Červený Újezd, Miličín):, SO 305.151, SO 305.152, SO 305.165, 

SO 305.166, SO 305.153, SO 305.154.1, SO 305.162, SO 305.167, SO 305.168, 

SO 305.154.2, SO 305.163, SO 305.174, SO 305.155, SO 305.156, SO 305.158, 

SO 305.169, SO 305.172.1, SO 305.172.4, SO 305.172.5, SO 305.160, SO 305.172.2, 

SO 305.173, SO 305.161, SO 305.164, SO 305.171SO 305.150.01, SO 305.150.02, 

SO 305.150.03, SO 305.150.04, SO 305.150.05, SO 305.150.06, SO 305.150.07, 

SO 305.150.08, SO 305.150.09, SO 305.150.10, SO 305.150.14SO 305.150.15, 

SO 305.150.16, SO 305.150.11, SO 305.150.12, SO 305.150.13, SO 305.150.17, 

SO 305.150.18, SO 305.150.20, SO 305.150.21, SO 305.150.23, SO 305.150.29, 

SO 305.150.24, SO 305.150.25, SO 305.150.26, SO 305.150.27, SO 305.150.28  

a mostu (přes nějž je vedena, SO 305.158): SO 305.233, 

- nového prostorového uspořádání celostátní železniční dráhy České Velenice – Benešov 

u Prahy, traťový úsek Sudoměřice-Votice (nové části určených technických elektrických 

zařízení a úpravu železničního tělesa): SO 305.456, SO 305.661, SO 305.662, 

- nových úseků veřejné komunikační sítě elektronických komunikací: SO 305.452, 

SO 305.453, SO 305.454, SO 305.455, SO 305.457, SO 305.458, SO 305.459, SO 305.460, 

SO 305.461, 



3/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

- nových částí/přeložek zařízení distribuční soustavy v plynárenství (nad 40 bar do 100 bar 

včetně, nad 16 bar do 40 bar včetně, nad 0,05 bar do 4 bar včetně): SO 305.451, 

SO 305.511, SO 305.512, SO 305.521, 

- nových částí/přeložek vodovodních řadů: SO 305.340, SO 305.341, SO 305.351, 

SO 305.356,  

- a změn stávajících individuálních vodních zdrojů (studní), SO 305.355, 

- nových prostorových uspořádání 2 rybníků (rybníka Lužník, Voračického rybníka): 

SO 305.391, SO 305.392, 

- staveb, jimiž se upravují, mění nebo zřizují koryta vodních toků (potoka Mastník a dále 

bezejmenných vodních toků): SO 305.320, SO 305.322, SO 305.323, SO 305.324, 

SO 305.330, SO 305.331, SO 305.332, SO 305.326, SO 305.327, SO 305.328, SO 305.329,  

- změn staveb k vodohospodářským melioracím: SO 305.390, 

a staveb dočasných: 

- nových částí/přeložek silnice I. třídy (č. 3): SO 305.175.5, SO 305.175.6, 

- nové části/přeložky silnice II. Třídy (č. 121): SO 305.175.2, 

- nových částí/přeložek silnic III. Třídy (č.12138 a č. 12139): SO 305.175.1, SO 305.175.7, 

SO 305.175.3, 

- nových částí/přeložek místní komunikace III. Třídy (MK Miličín-Žibkov): SO 305.175.8, 

SO 305.175.9  

- a nové části/přeložky veřejně přístupné účelové komunikace (polní cesty): SO 305.175.4. 

Součástí návrhu záměru jsou též s výše uvedenou stavbou dálnice D3 související nová 

prostorová uspořádání koryt vodních toků Mastník a Divišovský potok (SO 305.321, 

SO 305.325), kompenzační opatření, kterými jsou 3 neprůtočné tůně (SO 305.802.3) a kamenná 

zídka (SO 305.802.2), a vymezení staveniště.  

Vše výše uvedené je navrženo ve Středočeském kraji, na území obcí Červený Újezd, Sedlec-

Prčice, Heřmaničky, Ješetice, Vojkov, Votice, Miličín a Mezno, na pozemcích parc. č. 60/2, 

65/10, 65/11, 65/12, 65/19, 65/20, 65/21, 68/1, 70/1, 70/2, 73, 85, 86, 87, 88, 90/1, 90/2, 91, 92, 

93, 496, 511, 512, 515, 516, 517, 523/5, 523/9, 629, 630, 631, 632, 633, 635/1, 635/3, 635/4, 

635/5, 635/7, 635/8, 635/10, 635/11, 637, 638, 639, 640, 643, 644, 646, 647, 648, 649, 650, 652, 

653, 664, 665/1, 665/3, 665/4, 665/6, 666, 667, 668/4, 671/2, 694/1, 695, 699/1, 699/2, 701, 

702/2, 702/3, 702/4, 702/5, 702/6, 703, 704, 705/1, 705/2, 716, 717/2, 745, 751/6, 756, 763/3, 

763/4, 763/5, 764, 1128/10, 1131/2, 1131/9, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/26, 

1131/27, 1131/28, 1131/29, 1131/31, 1133, 1212/1, 1212/4, 1213, 1214/1, 1214/2, 1215/3, 

1216/2, 1224, 1227, 1228/11, 1228/20, 1234, 1236, 1237, 1238, 1240, 1244, 1246, 1247, 1248, 

1249, 1250, 1267/1, 1267/2, 1268, 1269, 1270, 1273/1, 1278, 1279, 1280, 1284, 1287, 1317/1, 

1327, 1338/1, 1360/2, 1363, 1371, 1372, 1373/4, 1373/5, 1373/6 v katastrálním území Bezmíř, 

parc. č. 549/3, 549/8, 549/16, 549/17, 549/18, 549/19, 549/20, 549/21, 549/23, 549/24, 549/29, 

549/30, 549/31, 549/32, 549/33, 549/34, 562, 564/2, 564/4, 564/5, 565, 566, 573/1, 573/4, 

574/1, 576, 578/1, 578/3, 578/4, 578/5, 578/6, 578/7, 582/2, 582/3, 584, 585, 586, 587, 588/1, 

596/1, 596/3, 596/4, 596/8, 596/13, 596/14, 597/1, 597/2, 601, 606/1, 611/1, 611/2, 611/3, 

611/4, 613, 802/1, 802/2, 805/2, 962, 969/1, 969/4, 971/2, 972/1, 972/2, 972/3, 972/4, 972/5, 

972/8, 974, 977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 979/1, 979/2, 980, 981, 982, 983, 984, 



4/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

1016, 1020/3, 1020/7, 1020/9, 1036/2, 1038, 1050, 1053/1, 1061, 1062, 1063/1, 1172/1, 1172/2, 

1172/5, 1173/1, 1173/2, 1173/3, 1173/5, 1173/6, 1173/7, 1173/8, 1176/36, 1176/53, 1177/1, 

1180/52, 1180/53, 1180/55, 1180/58, 1180/59, 1180/60, 1180/61, 1180/62, 1180/63, 1180/64, 

1180/65, 1184/1 v katastrálním území Červený Újezd u Miličína, parc. č. 790/1, 790/5, 855/1, 

857/2, 859/2, 860, 862/1, 862/4, 862/5, 862/6, 863, 864/1, 864/3, 864/4, 865/1, 865/3, 866, 

871/7, 871/8, 872/3, 872/4, 873, 881, 884/1, 892, 893, 894, 959/1, 959/2, 961, 962, 992/1, 

992/19, 1231/5, 1231/6, 1238/12, 1273/17, 1273/18, 1275/1, 1275/2, 1326, 1332/5, 1333/1, 

1333/4, 1333/5, 1342 v katastrálním území Divišovice, st. p. 113, 114, 115/1, 121/1, 131/1, 

131/2, 131/3, 132, parc. č. 874, 877, 878, 879, 880/1, 880/3, 947, 949, 950, 962, 963, 964, 967, 

968, 969, 970, 974, 975, 976, 978, 980/1, 980/3, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 1003/1, 

1003/2, 1004, 1005, 1007/1, 1007/2, 1010, 1011, 1017, 1018/1, 1018/2, 1018/3, 1018/4, 1020, 

1021, 1023, 1027, 1028/2, 1028/3, 1028/4, 1028/5, 1028/6, 1029, 1033, 1120/12, 1120/13, 

1120/14, 1120/18, 1120/19, 1120/21, 1120/22, 1137, 1138/1, 1138/3, 1138/4, 1138/5, 1139, 

1141/1, 1141/3, 1141/4, 1146/1, 1150, 1151, 1152/1, 1152/2, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1154/1, 

1154/3, 1155, 1156/1, 1156/2, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166/1, 1167, 

1168, 1169, 1170, 1209, 1212, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1225, 1226, 1227, 1230, 

1231/1, 1231/2, 1236/3, 1241 v katastrálním území Heřmaničky, parc. č. 558/1, 558/5, 558/6, 

558/7, 558/8, 558/9, 558/11, 558/13, 558/14, 559/2, 560, 579, 583, 585, 586, 587, 588, 590/1, 

591, 1811, 1812, 1813, 1814/1, 1814/2, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820/1, 1823, 1829, 1830/1, 

1830/3, 1832, 1833/1, 1833/2, 1833/4, 1833/5, 1833/7, 1833/8, 1834/2, 1835, 1839/7, 1840/4, 

1840/5, 1840/6, 1840/7, 1840/8, 1841, 1842, 1843, 1844/1, 1844/2, 1851/2, 1851/3, 1851/5, 

1851/7, 1851/11, 1851/12, 1851/13, 1851/14, 1851/15, 1851/17, 1851/20, 1851/21, 1957/4, 

1957/10, 1958/16, 1958/25, 1967/5, 1968, 1969/1, 1969/4, 1969/5, 1976/4, 1980, 1981, 1982, 

1983, 1985, 1986, 1987, 2006/10, 2006/30, 2006/31, 2009/3, 2009/4, 2017, 2075/3, 2075/4, 

2078, 2079, 2090/1, 2090/2, 2094, 2099/1, 2101/3, 2101/4, 2101/6, 2101/7, 2101/8, 2109 

v katastrálním území Horní Borek, st. p. 67, parc. č. 596/2, 598, 601, 602, 603, 604, 671, 672, 

676, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 677/8, 677/10, 688/3, 688/7, 688/13, 689, 692, 

693/1, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701/2, 717, 718, 775/2, 779, 780, 781, 782, 783/2, 

785, 786, 787/1, 787/2, 787/3, 788, 789, 790/2, 793, 794, 798, 800, 801, 803, 805, 807, 808, 

809/1, 809/2, 811, 814/3, 816, 817/1, 823/9, 824, 826/1, 826/3, 827, 830, 844/4, 965/1, 968, 

969/1, 969/2, 973/2, 973/4, 975/2, 977, 980/2, 1055/1, 1055/4, 1067/2, 1067/3, 1067/4, 1067/7, 

1067/10 v katastrálním území Ješetice, st. p. 32, parc. č. 340/1, 340/6, 340/7, 340/10, 341, 342, 

343, 344, 345, 438/4, 438/10, 438/11, 464/1, 464/2, 464/3, 464/4, 464/7, 464/8, 464/9, 464/10, 

464/11, 464/12, 464/13, 464/14, 464/15, 464/16, 464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 464/21, 

464/28, 465/1, 466, 471, 472/1, 472/2, 473, 474, 475, 476, 478, 479, 480, 481, 482/1, 482/2, 

487/2, 487/3, 487/4, 489/2, 489/3, 491/4, 503/1, 503/2, 503/5, 503/7, 513, 535, 536, 537, 540/2, 

540/3, 542, 543/3, 545, 547, 549, 552/1, 556, 557, 558, 560, 561, 562, 564, 565, 566, 567/1, 

567/2, 567/3, 570, 571, 573, 575/1, 575/2, 580, 581, 582/1, 583, 585, 586, 587, 590/1, 590/2, 

592, 593, 608/13, 609/1, 668/1, 668/2, 669, 673/2, 677, 678, 684, 716/2, 716/3, 719/2, 720/1, 

720/2, 720/3, 720/4, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4 v katastrálním území Lažany u Mezna, parc. č. 

960, 963, 964, 965, 1121/1, 1121/2, 1122, 1123, 1654/2, 1673 v katastrálním území Martinice u 

Votic, parc. č. 593/1, 593/2, 593/5, 626, 627, 628, 687/1, 687/2, 687/3, 687/4, 687/7, 687/8, 

687/10, 687/11, 687/12, 687/13, 687/15, 687/16, 687/17, 687/18, 687/19, 687/21, 687/22, 



5/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

687/23, 687/28, 687/29, 687/30, 687/31, 687/32, 687/33, 687/36, 691, 693, 717, 718, 719, 720, 

721/1, 2018, 2096/1, 2096/35, 2096/57, 2096/59, 2096/60, 2096/61, 2096/62, 2096/63, 2096/65, 

2096/66, 2096/69, 2096/71, 2096/72, 2096/73, 2096/74, 2096/75, 2096/76, 2096/77, 2096/78, 

2096/80, 2097/1, 2097/3, 2114, 2115, 2122/1, 2122/2, 2126/1, 2126/2, 2126/3, 2126/4, 2126/5, 

2126/6, 2126/7, 2126/8, 2126/9, 2126/10, 2126/11, 2127/1, 2127/2, 2131, 2133/1, 2133/46, 

2133/47, 2133/48, 2133/49, 2133/50, 2321/1, 2321/10, 2321/11, 2321/12, 2321/13, 2321/14, 

2321/15, 2322, 2323/2, 2324, 2325, 2326 v katastrálním území Miličín, parc. č. 697, 702, 703, 

704, 705, 711/2, 712/2, 713/1, 713/2, 715/1, 715/2, 716, 717/1, 717/2, 723/1, 725/1, 725/3, 

725/7, 754, 755/1, 755/2, 756/1, 756/2, 766/1, 766/2, 766/3, 766/4, 766/13 v katastrálním území 

Mitrovice, parc. č. 601/1, 602, 603, 604, 605/1, 605/2, 605/3, 606, 607, 608/41, 608/42, 608/43, 

608/44, 608/45, 608/46, 608/47, 608/48, 1102/1, 1102/2 v katastrálním území Prčice, parc. č. 

38, 39/2, 40, 41, 42, 43, 44/2, 44/3, 44/5, 84/1, 84/6, 84/7, 84/8, 84/9, 84/10, 84/14, 84/17, 

84/24, 86, 87/7, 90, 91/1, 91/2, 91/3, 91/6, 91/7, 91/8, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 98/3, 98/6, 

98/7, 114/5, 114/55, 114/56, 114/58, 114/61, 114/62, 114/63, 120/1, 120/10, 120/11, 120/12, 

120/13, 121/1, 124/1, 124/2, 124/8, 124/13, 124/15, 126/5, 126/16, 126/17, 126/20, 137, 138/1, 

138/3, 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, 139/3, 814, 815, 816, 817, 818, 822/3, 823/1, 824, 825, 827, 

830, 838/4, 838/5, 843, 844, 845, 849/1, 849/2, 850/1, 850/3, 851/1, 851/2, 865/1, 865/2, 866/1, 

867, 874, 875, 1235/2, 1264/1, 1264/3, 1264/5, 1264/6, 1264/19, 1264/34, 1264/35, 1264/36, 

1264/37, 1264/40, 1264/41, 1264/42, 1264/43, 1264/44, 1264/60, 1264/62, 1264/64, 1264/65, 

1264/66, 1266/2, 1266/9, 1266/10, 1266/23, 1266/24, 1271, 1279, 1284/1, 1289, 1290, 1292, 

1350/2 v katastrálním území Velké Heřmanice. 

Návrh předpokládá kácení dřevin a zapojených porostů dřevin rostoucích mimo les, stanovení 

odchylného postupu od zákazu uvedeného v § 5a odst. 1 písm. b), úmyslného usmrcování nebo 

odchytu jakýmkoliv způsobem volně žijících ptáků, udělení souhlasu s povolením výjimky 

ze zákazů ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných živočichů, uvedených v ust. § 50 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění účinném do 31.12.2023, 

a odnětí zemědělské půdy ze ZPF. 

Podle doložených dokladů je dále ve Středočeském kraji na území výše uvedených obcí a dále 

obce Střezimíř, v Jihočeském kraji na území obcí Nemyšl a Sudoměřice u Tábora, na pozemcích 

parc. č. 254/1, 400/1, 406/1, 951, 959/5, 1031/4, 1286/1, 1286/5, 1286/7 v katastrálním území 

Arnoštovice, parc. č. 435/3, 813/1, 927, 1048/1, 1062, 1090/1, 1180/48, 1180/49, 1182/7, 

1182/8 v katastrálním území Červený Újezd u Miličína, parc. č. 1958/3, 1958/28, 2067/1, 

2082/2, 2102/3 v katastrálním území Horní Borek, parc. č. 789/1 v katastrálním území 

Divišovice, parc. č. 37/4, 37/5, 448, 476/5, 476/10, 480/1, 480/3, 865 v katastrálním území 

Heřmaničky, parc. č. 1055/1, 1070/9 v katastrálním území Ješetice, parc. č. 755/1 v katastrálním 

území Beztahov, parc. č. 300/5, 375 v katastrálním území Lažany u Mezna, parc. č. 195/18, 

213/5, 213/78, 347/8, 433/2, 519/1, 519/2, 619/1, 694/5, 1026/9, 1029/5, 1042/10, 1078/4, 

1084/32, 1260/1, 1271, 1277/1, 1277/2, 2256/24, 2257/7, 2257/8, 2257/9, 2257/10, 2257/11, 

2257/12, 2257/13, 2257/14, 2257/15, 2257/16 v katastrálním území Mezno, parc. č. 120/15, 

120/16, 120/17, 120/18, 177/5, 190/1, 190/12, 190/13, 190/14, 190/15, 435/1 v katastrálním 

území Mitrovice, parc. č. 160/2 v katastrálním území Stupčice, parc. č. 2020 v katastrálním 

území Miličín, parc. č. 205/3 v katastrálním území Nemyšl, parc. č. 838/1, 839 v katastrálním 



6/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

území Prudice, parc. č. 557/12 v katastrálním území Prčice, parc. č. 264/1, 740/2 v katastrálním 

území Střezimíř, parc. č. 556, 557, 597 v katastrálním území Sudoměřice u Tábora, parc. č. 

905/1, 1266/1, 1279, 1349/5 v katastrálním území Velké Heřmanice, parc. č. 1284, 1377/2 

v katastrálním území Bezmíř, parc. č. 673 v katastrálním území Minartice, navržena náhradní 

výsadba. 

Podle ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, zákona č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o elektronických komunikacích), zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), 

vše ve znění účinném do 31.12.2023, dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění 

stavby vzniknou v návaznosti na výše uvedené stavby silniční ochranná pásma, ochranná pásma 

podzemních komunikačních vedení a ochranná pásma zařízení elektrizační soustavy 

a plynárenských zařízení a bezpečnostní pásma plynových zařízení. Zároveň platí, že podle 

zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění, budou vymezena ochranná 

pásma vodovodních řadů. Tato ochranná a bezpečnostní pásma, či budky pro netopýry, budky 

typu sýkorník nebo budky typu šoupálkovník, navržené v rámci kompenzačních opatření, budou 

podle předloženého návrhu, vedle výše uvedených pozemků zasahovat nebo situovány 

i na pozemcích parc. č. 480/2 v k.ú. Vojkov u Votic, 600/1, 608/46, v k.ú. Prčice, 469/2, 478/1, 

478/3 v k.ú. Přestavlky u Sedlce, parc. č. 60/3, 65/9, 65/18, 65/22, 68/2, 72, 97, 149/1, 374, 449, 

492/1, 495, 509, 518, 519, 523/1, 626, 627, 628, 635/6, 635/9, 636, 642, 662, 665/2, 698, 718, 

753, 755, 759/1, 759/2, 760/1, 763/6, 765/1, 765/2, 766/1, 1128/6, 1131/1, 1131/5, 1131/6, 

1131/8, 1131/20, 1131/32, 1131/33, 1134/3, 1134/7, 1134/8, 1135, 1137, 1138, 1212/3, 1215/4, 

1215/5, 1225/3, 1225/6, 1225/8, 1225/9, 1228/12, 1228/13, 1228/15, 1228/17, 1229, 1245, 

1254, 1266, 1281, 1336/2, 1373/3 v k.ú. Bezmíř, 549/10, 564/3, 571, 588/2, 600/1, 609, 804, 

805/1, 807/2, 807/3, 1014, 1015, 1180/66, 1180/67, 1180/68, 1180/69 v k.ú. Červený Újezd u 

Miličína, 792, 859/1, 877, 879, 958, 1273/16, 1332/1, 1332/6 v k.ú. Divišovice, 441, 442, 443, 

883, 948, 951, 952, 965, 966, 979, 980/2, 988, 1001, 1012, 1014, 1015, 1025, 1143/3, 1143/4, 

1153/2, 1154/2, 1166/4, 1170, 1228/2, 1228/3, 1228/4, st.112, st.129/1, st.248, st.275 v k.ú. 

Heřmaničky, parc. č. 546/4, 546/6, 546/8, 547, 548, 549, 555/2, 558/4, 558/12, 558/15, 558/16, 

1821, 1837/2, 1839/6, 1839/8, 1839/9, 1839/10, 1840/1, 1840/2, 1840/9, 1844/5, 1908/2, 

1958/15, 1958/26, 1966/7, 1967/4, 1978/1, 1979, 2100/1, 2101/2, 2101/5, st.253, st.343 v k.ú. 

Horní Borek, 600, 654/1, 654/7, 675/2, 677/7, 677/9, 677/11, 684/3, 689, 701/2, 709, 718, 

783/1, 784, 796, 808, 822/1, 844/3, 844/5, 970/2, 1067/9 v k.ú. Ješetice, 308/10, 308/11, 308/17, 

333/2, 340/9, 438/8, 438/18, 464/5, 464/6, 464/22, 464/24, 464/26, 464/27, 482/3, 486/2, 487/1, 

487/5, 487/6, 498/1, 498/3, 498/4, 498/5, 500, 555, 569, 582/2, 582/4, 586, 671, 712/2, 716/1, 

717/3, 719/1, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8 v k.ú. Lažany u Mezna, 808/1, 811, 812, 1129, 1694, 

1696/1, v k.ú. Martinice u Votic, 1307 v k.ú. Mezno, 687/14, 687/24, 687/25, 687/26, 687/27, 

2096/55, 2096/56, 2096/67, 2096/68, 2096/70, 2096/81, 2096/83, 2096/84, 2097/2, 2128, 

2321/6, 2321/7, 2321/8, 2321/9 v k.ú. Miličín, 115/2, 115/3, 119/1, 120/31, 120/32, 121, 122, 

695, 698, 700/1, 700/2, 701, 706, 707, 708, 709/1, 709/2, 710, 712/1, 714, 718, 721, 725/7, 

753/2, 758, 763, 766/5, st.42/2 v k.ú. Mitrovice, 43, 44/1, 91/9, 91/10, 120/5, 121/2, 122, 124/7, 



7/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

126/12, 127, 138/9, 138/10, 813, 821/2, 822/1, 822/2, 823/2, 826/1, 829, 823/2, 869, 870, 871/1, 

871/2, 872, 873/2, 876, 877, 878, 887, 893/8, 893/9, 1350/1 v k.ú. Velké Heřmanice. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Vedením řízení o předmětné žádosti Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního 

správního úřadu, jako věcně příslušný nadřízený správní orgán podle § 2e odst. 3 písm. a) 

liniového zákona, podle § 131 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), usnesením vydaným 30.03.2023 pod čj, MD-6372/2023-930/6 

ze dne 10.03.2023, pověřilo Magistrát hlavního města Prahy.  

 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako krajský stavební úřad příslušný 

podle § 30 odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších přepisů 

(dále jen „nový stavební zákon“), ve spojení s § 330 odst. 3 věty druhé nového stavebního 

zákona, v návaznosti ustanovení liniového zákona a usnesení, kterým byl Magistrát hlavního 

města Prahy Ministerstvem dopravy pověřen k vedení řízení o předmětné žádosti, podle § 2e 

odst. 1 liniového zákona oznamuje podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném ke dni 31.12.2023 (dále jen 

„zákon č. 183/2006 Sb.“), zahájení územního řízení o umístění výše uvedené stavby 

dopravní infrastruktury, vedeného podle liniového zákona, s ohledem na Čl. II zákona 

465/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se řízení a jiné postupy zahájené přede dnem nabytí 

účinnosti tohoto zákona dokončí a práva a povinnosti s nimi související se posoudí podle 

právních předpisů ve znění účinném k 31.12.2023. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, a účastníci řízení své námitky do 

30 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Magistrátu hlavního 

města Prahy, odboru stavebního řádu, Jungmannova č.p. 35/29, Praha 1, v úředních hodinách,  

v ostatní dny po telefonické domluvě.  

Vzhledem k tomu, že jsou Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu, známy 

poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, v souladu 

s ust. § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. upouští od ústního jednání. 

 

Poučení: 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky 

významné infrastruktury, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále též „liniový zákon“). 



8/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 

v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Poučení podle § 2 odst. 5 liniového zákona: v řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., které je 

řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 

Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze vlastníkům pozemků  

nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (resp. v návaznosti na § 93  

odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých byla předmětná 

stavba umístěna), nejsou-li sami žadatelem, nebo těm, kteří mají k takovému pozemku nebo 

stavbě jiné věcné právo, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn (dtto výše) 

a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn (dtto výše) a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení  

se doručují veřejnou vyhláškou. 

Informace podle § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění účinném do 31.12.2023, je zveřejněna na úřední desce Magistrátu hlavního města 

Prahy pod čj. MHMP 1115950/2024. 

 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

 



9/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

Obdrží: 

účastníci řízení do vlastních rukou 

(účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1a, 1b + § 85 odst. 2a zákona č. 183/2006 Sb.) 

1. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

2. Mgr. Zdeňka Adamcová, Zelený sad č.p. 393, Maršov, 417 42  Krupka 1 

3. Marie Adamová, Sinkulova č.p. 78/33, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

4. Libuše Austová, Olbramovice Ves č.p. 127, 259 01  Votice 

5. Renata Babická, Přetlucká č.p. 2154/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 

6. Radek Babický, Červený Újezd č.p. 19, 257 88  Červený Újezd u Votic 

7. Ing. Jan Babor, Kamenná č.p. 308, Klokoty, 390 03  Tábor 3 

8. Mgr. Jana Barešová, Arnoštovice č.p. 42, 257 89  Heřmaničky 

9. Jiří Barták, Brigádníků č.p. 2239, 390 02  Tábor 2 

10. Stanislava Bednářová, Ratibořice č.p. 8, Ratibořské Hory, 391 43  Mladá Vožice 

11. Ing. Luděk Bechyně, Vojkov č.p. 68, 257 53  Vrchotovy Janovice 

12. Václav Bechyně, Blatecká č.p. 29, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

13. Libor Beran, Ješetice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 

14. Ing. Václav Beran, Olbramovice Ves č.p. 100, 259 01  Votice 

15. Ludmila Beranová, Řikov č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

16. Ing. Jan Bílý, Biskupcova č.p. 1591/34, 130 00  Praha 3-Žižkov 

17. Marie Birhanzlová, Číšťovice č.p. 20, 257 89  Heřmaničky 

18. Jana Boučková, Číšťovice č.p. 18, 257 89  Heřmaničky 

19. Jan Bouška, Stříbrná alej č.p. 205, 391 37  Chotoviny 

20. Jindřich Bouška, Křejpského č.p. 1527/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

21. Pavel Bouška, Pod Homolkou č.p. 435, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

22. Jiří Buk, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

23. Eva Buková, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

24. Hana Buriánková, Miličín č.p. 294, 257 86  Miličín 

25. Marie Buriánková, Mysletice č.p. 14, 259 01  Votice 

26. Jaroslav Bursík, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 

27. Ing. Kamil Bursík, Brožíkova č.p. 1782/1, 360 01  Karlovy Vary 1 

28. Petr Bursík, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 

29. Vlastimil Bursík, Tylova č.p. 1992/28, 350 02  Cheb 2 

30. Marta Bursíková, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 

31. Petr Cába, Mgr., Školní náměstí č.p. 627/6, 391 02  Sezimovo Ústí 2 

32. Dana Cikhartová, Janovská č.p. 460, 391 43  Mladá Vožice 

33. Dušan Čeněk, Voračického předměstí č.p. 712, 391 43  Mladá Vožice 

34. Irena Čeňková, Miličín č.p. 320, 257 86  Miličín 

35. Ing. Jan Černý, v ladech č.p. 47, Šeberov, 149 00  Praha 415 

36. Blažena Čvančarová, Sídliště 9. května č.p. 371, 285 06  Sázava 

37. Linda Dalecká, Hodějovského č.p. 845, 256 01  Benešov u Prahy 

38. Luboš Daněk, IDDS: dnt88nb 



10/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

39. Miroslav Daněk, Slepá č.p. 2708/2, 251 01  Říčany u Prahy 

40. Vlastimil Daněk, Miličín č.p. 312, 257 86  Miličín 

41. Jana Dlabalová, Jiráskova č.p. 499, 259 01  Votice 

42. Josef Dohnal, Městečko č.p. 14, Chotýšany, 257 01  Postupice 

43. Miroslav Dohnal, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

44. Hana Dohnalová, Smilkov č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 

45. Jitka Dohnalová, Miličín č.p. 273, 257 86  Miličín 

46. Marie Dohnalová, Číšťovice č.p. 20, 257 89  Heřmaničky 

47. Pavlína Dohnalová, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

48. Zuzana Dohnalová, IDDS: bf7t983 

49. Zdeňka Dolejšová, Spartakiádní č.p. 1463, 256 01  Benešov u Prahy 

50. Jiří Dráb, Maršovice č.p. 121, 257 55  Maršovice 

51. Tomáš Dráb, Křenovice č.p. 11, Vojkov, 259 01  Votice 

52. Jitka Draštíková, IDDS: njpy542 

53. Ladislav Dušek, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

54. Marie Dušková, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

55. Jan Dvořák, U Brodu č.p. 142, 391 43  Mladá Vožice 

56. Václav Dvořák, Stříbrná alej č.p. 169, 391 37  Chotoviny 

57. Alena Dvořáková, Smetanova č.p. 421, 259 01  Votice 

58. Jitka Dvořáková, Mrákotice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

59. Hana Emrová, Nerudova č.p. 359, 394 68  Žirovnice 

60. Ing. Jan Fiala, Lhotská č.p. 2227/23, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

61. Milan Fučík, Lažany č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 

62. Jitka Hánová, Wolkerova č.p. 414/4, 391 02  Sezimovo Ústí 2 

63. Luboš Hanták, Řikov č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

64. Miloslava Hasenkopfová, Velké Heřmanice č.p. 19, 257 89  Heřmaničky 

65. Pavel Háša, Divišovice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

66. Ilona Havlíčková, Velká Lhota č.p. 6, 257 53  Vrchotovy Janovice 

67. Josef Hejna, Líšno č.p. 118, 257 51  Bystřice u Benešova 

68. Olga Hejnová, IDDS: r95bewi 

69. Ludmila Heková, Stehlíkova č.p. 930/18, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

70. Jan Hell, Kamlerova č.p. 279/6, 251 01  Říčany u Prahy 

71. Tomáš Hell, Frymburk č.p. 21, 382 79  Frymburk 

72. Jan Heráň, Radíč č.p. 1, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

73. Petr Heráň, Borotín č.p. 322, 391 35  Borotín u Tábora 

74. Bc. Kateřina Hercingerová, Na Krocínce č.p. 819/25, 190 00  Praha 9-Vysočany 

75. Miloš Herma, Číšťovice č.p. 10, 257 89  Heřmaničky 

76. Ing. František Hlaváček, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 

77. Ing. Vlastimil Hlaváček, Křenovice č.p. 21, Vojkov, 259 01  Votice 

78. Marie Hlaváčková, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 

79. Jiřina Hodíková, Kosova Hora č.p. 224, 262 91  Kosova Hora 

80. Petr Holoubek, Vojkov č.p. 88, 257 53  Vrchotovy Janovice 

81. Petr Holoubek, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 



11/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

82. Marcela Holoubková, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

83. Radim Holub, IDDS: 7kidfzp 

84. Milan Horínek, Česká č.p. 1024/6, 434 01  Most 1 

85. Roman Houda, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

86. Dagmar Houdová, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

87. Jan Hrachovec, Miličín č.p. 127, 257 86  Miličín 

88. Tomáš Hrdinka, IDDS: dr6hypf 

89. Irena Hrdličková, Krasovice č.p. 13, Kondrac, 258 01  Vlašim 

90. Petr Hron, Máchova č.p. 656, 259 01  Votice 

91. Hana Hrubá, Arnoštovice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 

92. Lenka Hrubá, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 

93. Pavel Hrubý, Lovčice č.p. 3, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 

94. Zbyněk Hrubý, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 

95. Zdeňka Hübschmannová, Pražská č.p. 745, 259 01  Votice 

96. Ing. Zdeněk Hudec, Divišovice č.p. 27, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

97. Markéta Chejlavová, DiS., Nad Týncem č.p. 1227/1, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

98. Karel Janouch, Chotětice č.p. 23, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

99. Martina Jarošíková, Holoubkov č.p. 35, 338 01  Holoubkov 

100. František Jehně, Hoštice č.p. 34, Nemyšl, 391 43  Mladá Vožice 

101. Martin Jech, IDDS: v2ca7t4 

102. Miroslav Jelínek, Stupčice č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 

103. Milan Jiroušek, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 

104. Marie Jiroušková, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 

105. Ing. Břetislav Jurček, Strážovská č.p. 138/25, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

106. Dagmar Kabátová, Nová Ves u Mladé Vožice č.p. 27, 391 43  Mladá Vožice 

107. Jaroslav Kabíček, Žižkovo náměstí č.p. 188, 391 43  Mladá Vožice 

108. František Kadlec, IDDS: j5t8vmj 

109. Kateřina Kadlecová, IDDS: ycj6gwx 

110. Dagmar Kaiserová, Werichova č.p. 950/9, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

111. Ivona Kamenská, Miličín č.p. 192, 257 86  Miličín 

112. Pavel Kaňka, Lažany č.p. 3, Mezno, 257 86  Miličín 

113. Věra Kaprálová, Styrov č.p. 5, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

114. MUDr. Hana Karasová, Loudilka č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 

115. Jan Karda, Mrákotice č.p. 2, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

116. Roman Karda, Starcova Lhota č.p. 22, Nadějkov, 399 01  Milevsko 1 

117. Ing. Lenka Kardová Charvátová, IDDS: wbjag88 

118. Radomír Klejna, Pod Zámečkem č.p. 1518/8, 500 12  Nový Hradec Králové 

119. Jana Klímová, U rybářství č.p. 1002/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

120. Renata Kocourková, Obránců míru č.p. 439, 391 43  Mladá Vožice 

121. Josef Kocura, S. K. Neumanna č.p. 229, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 

122. Hana Kodetová, Kňovičky č.p. 2, Kňovice, 264 01  Sedlčany 

123. Jaroslava Kodetová, Kňovice č.p. 96, 264 01  Sedlčany 

124. Jiří Kolář, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 



12/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

125. Martina Kolářová, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 

126. Zuzana Kolumbusová, Václavice č.p. 74, 256 01  Benešov u Prahy 

127. Daniela Korecká, Školní č.p. 137, 257 03  Jankov 

128. Pavel Koreš, Syllabova č.p. 545, 257 51  Bystřice u Benešova 

129. Petr Koreš, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 

130. Růžena Korešová, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 

131. Jan Kosík, Dis., IDDS: w7hxkjd 

132. Luboš Kosík, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 

133. Milan Kosík, Slunečná č.p. 94, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

134. Andrea Kosíková, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 

135. Miloslav Koukal, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

136. Milada Koukalová, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

137. Mgr. Martin Kovář, Ph.D., IDDS: wq9a4n9 

138. Ing Libor Kožíšek, IDDS: 4827iqu 

139. Alena Králová, Za zahradami č.p. 398/6, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 

140. Alena Králová, Dědkov č.p. 16, 257 89  Heřmaničky 

141. Jaroslav Krampera, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 

142. Jaroslav Krampera, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 

143. Hana Krejčová, Přestavlky u Čerčan č.p. 64, 257 23  Přestavlky u Čerčan 

144. Soňa Kristenová, Na Severním sídlišti III č.p. 674, 264 01  Sedlčany 

145. Luboš Kropáček, Tavolníková č.p. 1845/13, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

146. Ing. Jaroslav Kropík, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 

147. Vlasta Kropíková, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 

148. František Kříž, Velké Heřmanice č.p. 13, 257 89  Heřmaničky 

149. Jaroslav Kříž, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 

150. Jaroslav Křížek, Maršovice č.p. 153, 257 55  Maršovice 

151. Jaroslava Křížová, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 

152. Mgr. Andrea Kubošeková, DiS., Pražského povstání č.p. 1800, 256 01  Benešov u Prahy 

153. Radovan Kuchař, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 

154. Zdeňka Kuchařová, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 

155. Josef Kureš, Wolkerova č.p. 1650, 256 01  Benešov u Prahy 

156. Monika Květová, Hekrova č.p. 852/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

157. Jaroslava Kymlová, Angela Kančeva č.p. 2250, 390 02  Tábor 2 

158. Jiří Lhoták, Doudlebská č.p. 637, 391 43  Mladá Vožice 

159. Šárka Lhotáková, Brodská č.p. 98, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

160. Lenka Litošová, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

161. Rostislav Louda, Zahrádka č.p. 7, Vojkov, 259 01  Votice 

162. Marie Lukešová, Otradovice č.p. 9, 257 03  Jankov 

163. MUDr. Dagmar Machoňová, Spojovací č.p. 117, Náchod, 390 03  Tábor 3 

164. Ing. Luboš Marek, Ješetice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

165. Vlasta Martínková, A. Dvořáka č.p. 606, 259 01  Votice 

166. Milan Matoušek, Nádražní č.p. 132, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 

167. Kateřina Matoušová, Vrbčanská č.p. 2073/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 



13/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

168. Radomíra Medulánová, Jiříkovec č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

169. Petr Mikulanda, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

170. Anna Mikulandová, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

171. Ing. Petr Mládek, Nové Dvory č.p. 17, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

172. Ing. Jan Mrázek, Šeříková č.p. 259, Přezletice, 250 73  Jenštejn 

173. Jaroslav Mrázek, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

174. Jiří Mrázek, Vrchotovy Janovice č.p. 185, 257 53  Vrchotovy Janovice 

175. Galina Mrázková, Vrchotovy Janovice č.p. 194, 257 53  Vrchotovy Janovice 

176. Hana Mrázková, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

177. Jiří Němeček, Pražského povstání č.p. 1801, 256 01  Benešov u Prahy 

178. Ing. Petr Němeček, IDDS: jy9cinh 

179. Alena Neradová, Jiřího Franka č.p. 1727, 256 01  Benešov u Prahy 

180. Josef Novák, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

181. Jitka Nováková, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

182. Jitka Nováková, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

183. Šárka Nováková, Miličín č.p. 274, 257 86  Miličín 

184. Ivana Novotná, IDDS: cqmxff7 

185. Simona Novotná, Jozefa Gabčíka č.p. 340, Trnová, 530 09  Pardubice 9 

186. Petr Novotný, Kvasejovice č.p. 29, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

187. Alois Nový, Svojsíkova č.p. 1440/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

188. Jitka Opičková, Táborská č.p. 25, 259 01  Votice 

189. Marie Orlová, Mitrovice č.p. 44, Mezno, 257 86  Miličín 

190. Marie Otradovcová, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 

191. Bohuslav Otradovec, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 

192. Ladislav Otradovec, Vrchotice č.p. 3, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

193. Martin Otradovec, Nazdice č.p. 7, 259 01  Votice 

194. Zdeňka Pášová, Vidlákova Lhota č.p. 8, 256 01  Benešov u Prahy 

195. Jan Paták, Bezmíř č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

196. Tomáš Paták, Minartice č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

197. Bc. Lucie Patáková, Sledovice č.p. 7, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

198. Aleš Pavlas, Fibichova č.p. 600, 259 01  Votice 

199. Tomáš Pavlas, Spolí č.p. 15, 257 56  Neveklov 

200. Jaroslava Pavlasová, A. Dvořáka č.p. 714, 259 01  Votice 

201. Jaroslav Pavlík, Pirnerova č.p. 1395, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

202. Iveta Pavlíková, Pražská č.p. 595, 259 01  Votice 

203. Josef Pechač, Unhošťská č.p. 2278, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

204. Ing. Jan Pejša, v jezerách č.p. 2064/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 

205. Jana Pejšová, Mezno č.p. 40, 257 86  Miličín 

206. Ing. David Pěknic, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

207. Václav Pěknic, IDDS: vqeaa5y 

208. Bc. Hana Pěknicová, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

209. Marie Pěknicová, Horní Borek č.p. 27, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

210. Milan Peršín, B. Němcové č.p. 1068, 388 01  Blatná 



14/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

211. Vladimír Peršín, B. Němcové č.p. 660, 388 01  Blatná 

212. Jana Pilečková, Fibichova č.p. 763, 259 01  Votice 

213. Karel Pilz, Budějovická č.p. 1100/62, 390 02  Tábor 2 

214. Ing. Martin Písařík, LL.M., MBA, IDDS: b2b3yqi 

215. Marie Písaříková, Lažany č.p. 25, Mezno, 257 86  Miličín 

216. Ing. Helena Plicková, Tobrucká č.p. 714/27, 160 00  Praha 6-Vokovice 

217. Ing. Radek Pohnán, IDDS: q849vvc 

218. Lukáš Polák, Na Rybníčku č.p. 316, Klokoty, 390 03  Tábor 3 

219. Petr Polidar, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

220. Mgr. Miroslava Polidarová, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

221. Marie Poskočilová, Wolkerova č.p. 524, 259 01  Votice 

222. Josef Poula, Jedlany č.p. 10, 391 37  Chotoviny 

223. MVDr. Petr Procházka, Sladkovského č.p. 202/57, Holice, 779 00  Olomouc 9 

224. Ing. Václav Procházka, U Školky č.p. 697, 264 01  Sedlčany 

225. Martin Průša, Číšťovice č.e. 27, 257 89  Heřmaničky 

226. Marie Pšeničková, Sídliště Svákov č.p. 706, 392 01  Soběslav III 

227. Jaroslava Pudilová, Mitrovice č.p. 16, Mezno, 257 86  Miličín 

228. Jitka Rabiňáková, Hrubínova č.p. 1864, 256 01  Benešov u Prahy 

229. Milan Raboch, Převoznická č.p. 1528/7, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

230. Josef Randa, Bezmíř č.p. 13, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

231. Tomáš Randa, Loudilka č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 

232. Jitka Ratajová, Martinice č.p. 9, 259 01  Votice 

233. Jana Richterová, Na Severním sídlišti I č.p. 647, 264 01  Sedlčany 

234. Jarmila Richterová, Sládkovičova č.p. 1270/1, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

235. Jaroslava Rokosová, Smilkov č.p. 63, 257 89  Heřmaničky 

236. Pavla Řeháková, Velké Heřmanice č.p. 40, 257 89  Heřmaničky 

237. Jaroslav Říha, Měšetice č.p. 12, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

238. Ilona Římalová, Mendelova č.p. 542/17, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

239. Zdeňka Sedláčková, Lažany č.p. 20, Mezno, 257 86  Miličín 

240. Zdeněk Sedlák, Mitrovice č.p. 48, Mezno, 257 86  Miličín 

241. Kateřina Sklenářová Procházková, Vančurova č.p. 1872/14, 390 01  Tábor 1 

242. Marie Sládková, Žabovřesky č.p. 46, Chlístov, 256 01  Benešov u Prahy 

243. Vladimíra Slaninková, Žitná č.p. 771, 259 01  Votice 

244. Pavla Slepičková, IDDS: 5xpwgzr 

245. Pavel Slunečko, Na Úhoru č.p. 451/16, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

246. Petr Slunečko, Wolkerova č.p. 870, 259 01  Votice 

247. Ivana Smrčinová, IDDS: 7uimvxc 

248. Jitka Smrčinová, Ratibořské Hory č.p. 71, 391 42  Ratibořské Hory 

249. Marie Soukupová, Jetřichovice č.p. 42, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

250. Jaroslav Spálenka, Arnoštovice č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 

251. Mgr. Dana Spálenková, Nové Dvory č.p. 13, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

252. Tomáš Srovnal, IDDS: mgiy7er 

253. Vladimír Strnad, Zapova č.p. 1039, 256 01  Benešov u Prahy 



15/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

254. Mgr. Renata Strnadová, Láz č.p. 202, 262 41  Bohutín 

255. Zdenka Strnadová, Heřmaničky č.p. 64, 257 89  Heřmaničky 

256. Alexandra Suchomel, Hackinger Strasse 38, 011 40 Vídeň, Rakouská republika 

257. Jiří Suchomel, Jíví č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 

258. Stanislava Svatošová, Přistoupimská č.p. 428/11, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

259. Ing. Jaroslav Svoboda, Černokostelecká č.p. 118/19, 100 00  Praha 10-Strašnice 

260. Hana Svobodová, Černokostelecká č.p. 118/19, 100 00  Praha 10-Strašnice 

261. Radka Svobodová, Jižní Svah č.p. 1209, 264 01  Sedlčany 

262. Jiří Šembera, Dančí č.p. 2420/12, 251 01  Říčany u Prahy 

263. Karel Šembera, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

264. Eva Šemberová, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 

265. Lenka Šemberová, Číšťovice č.p. 31, 257 89  Heřmaničky 

266. Michal Šerpán, Řevnov č.p. 21, 391 37  Chotoviny 

267. Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D., Rzavá č.p. 11, 391 37  Chotoviny 

268. Miloslava Šimková, Vítěžská č.p. 956, 264 01  Sedlčany 

269. František Šiška, Zahradní č.p. 372, 411 19  Mšené-lázně 

270. Milan Šiška, Velká Lhota č.p. 10, 257 53  Vrchotovy Janovice 

271. Zdeňka Škvorová, Vrchotovy Janovice č.p. 106, 257 53  Vrchotovy Janovice 

272. Petr Šlápota, Horní Borek č.p. 13, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

273. Marcela Šlápotová, Horní Borek č.p. 13, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

274. Alena Šmejkalová, Loudilka č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 

275. Michal Špaček, Horní Borek č.p. 51, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

276. Veronika Špačková, Horní Borek č.p. 51, Červený Újezd, 257 86  Miličín 

277. Zdeněk Šplíchal, Velké Heřmanice č.p. 34, 257 89  Heřmaničky 

278. Vlastimil Štefan, Radíč č.p. 21, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

279. Marie Štégrová, Miličín č.p. 293, 257 86  Miličín 

280. Ing. Drahomíra Šupolová, IDDS: suutkpu 

281. Vladimíra Šurnická, IDDS: 7dza2xd 

282. Eva Šustrová, Divišovice č.p. 5, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

283. Ing. Marie Táboříková, U smaltovny č.p. 1334/22, 170 00  Praha 7-Holešovice 

284. Libor Tomášek, Havlíčkova č.p. 670, 264 01  Sedlčany 

285. Ing. Jan Trmal, Dublovice č.p. 99, 262 51  Dublovice 

286. Zdeněk Trmal, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 

287. Jitka Trmalová, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 

288. Milan Typta, Chotětice č.p. 25, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

289. Ing. Jiří Vacek, Vrchotovy Janovice č.p. 240, 257 53  Vrchotovy Janovice 

290. František Vandrovec, Mitrovice č.p. 27, Mezno, 257 86  Miličín 

291. Jan Vandrovec, Mitrovice č.p. 18, Mezno, 257 86  Miličín 

292. Ing. Dušan Vantroba, Nové Dvory č.p. 3, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

293. Daniel Včelák, IDDS: r4e4r2d 

294. Jiří Včelák, Radíč č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

295. Markéta Včeláková, Šánovická č.p. 328, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

296. Bc. Markéta Vintnerová, IDDS: p72dw3v 



16/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

297. František Vocílka, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

298. Helena Vocílková, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

299. Bohumil Vodrážka, Chotětice č.p. 7, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

300. Bohumil Volák, Lhotka č.p. 3, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 

301. Jiří Vrtiška, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 

302. Ivana Vrtišková, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 

303. Josef Vyhnal, Radíč č.p. 18, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 

304. Ing. Miroslav Vyhnal, Hrubínova č.p. 1868, 256 01  Benešov u Prahy 

305. Kateřina Zábranská, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 

306. Roman Zábranský, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 

307. Jaroslav Zavadil, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 

308. Ing. Jiří Zavadil, K zahrádkám č.p. 998/21, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

309. Božena Zavadilová, Na Libuši č.p. 826, 391 65  Bechyně 

310. Miluše Zavadilová, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 

311. Lucie Zelenková, Loudilka č.p. 15, 257 89  Heřmaničky 

312. Ing. Jaroslav Zemek, CSc., Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 

313. Eva Zemková, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 

314. Šárka Zichová, Na vyhlídce č.p. 849/46, 190 00  Praha 9-Prosek 

315. Marie Zimmermannová, Dolní č.p. 4, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 

316. Jan Zimrman, Styrov č.p. 1, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 

317. Petr Zimrman, Smetanova č.p. 455, 259 01  Votice 

318. Zdeněk Zoul, Dukelská č.p. 492, 259 01  Votice 

319. MUDr. Ladislav Žlab, Jihovýchodní v č.p. 916/1, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

320. AGROKREDIT a.s., IDDS: 7mdfvqt 

 sídlo: Běžecká č.p. 2407/2, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

321. AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f 

 sídlo: Sokolovská č.p. 700/113a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

322. Bohemia Faktoring, a.s., IDDS: ipar9gx 

 sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

323. Bonature ČR, s. r. o., IDDS: d38sete 

 sídlo: Křenovice č.p. 18, Vojkov, 259 01  Votice 

324. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

325. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

326. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

327. Česká správa sociálního zabezpečení, Okresní správa sociálního zabezpečení Příbram,  

IDDS: 49kaiq3, sídlo: Křížová č.p. 1292/25, Smíchov, 150 00  Praha 5 

328. Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

329. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 



17/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

330. ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

331. DBS invest s.r.o., IDDS: udtz2qw 

 sídlo: Santražiny č.p. 575, 760 01  Zlín 1 

332. E.ON Energie, a.s., IDDS: w9edxbn 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

333. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

334. FARMA PRČICE spol. s r.o., IDDS: cc35uzj 

 sídlo: Divišovická č.p. 236, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

335. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

336. GERIMO s.r.o., IDDS: dy378t5 

 sídlo: U Bechyňské dráhy č.p. 2932, 390 02  Tábor 2 

337. JURD CZ s.r.o., IDDS: 3knejgk 

 sídlo: Tyršova č.p. 1832/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 

338. KLAS a.s., IDDS: acdesb9 

 sídlo: Záhoří u Miličína č.p. 10, 257 86  Miličín 

339. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

IDDS: a6ejgmx, sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

340. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

341. MaximP s.r.o., IDDS: jza3ej9 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 557, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

342. Město Miličín, IDDS: 8xdbp8i 

 sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 

343. Město Sedlec-Prčice, IDDS: bqibx7j 

 sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

344. Město Votice, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 

345. Městys Vrchotovy Janovice, IDDS: ayvbgym 

 sídlo: Vrchotovy Janovice č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 

346. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

347. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

348. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 

349. Obec Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh 

 sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 

350. Obec Heřmaničky, IDDS: p33anhp 

 sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 

351. Obec Ješetice, IDDS: 3mmay8v 



18/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

 sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 

352. Obec Mezno, IDDS: mmwajsb 

 sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 

353. Obec Olbramovice, IDDS: 8btbr5h 

 sídlo: Olbramovice Ves č.p. 158, 259 01  Votice 

354. Obec Slapsko, IDDS: ainapuu 

 sídlo: Slapsko č.p. 21, 391 43  Mladá Vožice 

355. Obec Štětkovice, IDDS: z2qap98 

 sídlo: Štětkovice č.p. 75, 264 01  Sedlčany 

356. Obec Vojkov, IDDS: ev2anun 

 sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 

357. OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IDDS: 9wuieau 

 sídlo: Čs. armády č.p. 786/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

358. Plzeňský Prazdroj, a. s., IDDS: db8cgqz 

 sídlo: U Prazdroje č.p. 64/7, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

359. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

360. Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 

361. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

362. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

363. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

364. Státní statek Křivoklát v likvidaci, IDDS: z5hwvqv 

365. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

366. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 

 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

367. ZAPA beton a.s., IDDS: 94wg39w 

 sídlo: Vídeňská č.p. 495, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

368. Zemědělská společnost Kosova Hora, a.s., IDDS: x5dg5ak 

 sídlo: Kosova Hora č.p. 338, 262 91  Kosova Hora 

369. ZS Přestavlky a.s., IDDS: q7jg65r 

 sídlo: Přestavlky č.p. 50, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

370. Obec Nemyšl, IDDS: ebcamya 

 sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43  Mladá Vožice 

371. Obec Střezimíř, IDDS: i4ubqfz 

 sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87  Střezimíř 

372. Obec Sudoměřice u Tábora, IDDS: neiamvu 

 sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36  Sudoměřice u Tábora 

 



19/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

 

ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

373. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 30 dní s účinky doručení,  

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

pro účastníky řízení:  

A) dle § 85 odst. 2b zákona č. 183/2006 Sb. osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním pozemkům, a stavbám na nich, parc. č. 43, 60/1, 60/3, 65/9, 65/13, 

65/14, 65/18, 65/22, 68/2, 71, 72, 74, 75, 79/1, 79/2, 79/3, 95, 96, 97, 101/1, 102/1, 

103, 105/16, 105/28, 105/34, 105/60, 105/61, 149/1, 198, 374, 449, 491, 492/1, 492/2, 

495, 498, 500/1, 500/2, 500/3, 507/1, 507/14, 509, 518, 519, 523/1, 523/3, 523/10, 622, 

623, 625, 626, 627, 628, 635/6, 635/7, 635/9, 636, 642, 654, 658, 659, 661, 662, 663, 

665/2, 665/5, 668/2, 668/3, 670, 671/1, 672, 673,  674/1, 674/2, 675, 676, 680, 694/2, 

698, 702/1, 706, 707, 708, 711/1, 712, 713, 717/1, 717/3, 718, 719/1, , 720/1, 721, 

741/1, 741/2, 742, 743/1, 744, 746, 747, 748/1, 748/2, 749, 751/1, 751/2, 751/3, 751/4, 

751/5, 752/3, 753, 754, 755, 757, 759/1, 759/2, 760/1, 763/6, 765/1, 765/2, 766/1, 

766/5, 766/6, 766/7, 766/8, 854/1, 856/3, 857/1, 858, 880/2, 881, 882, 883/2, 1128/5, 

1128/6, 1128/7, 1128/11, 1131/1, 1131/5, 1131/6, 1131/8, 1131/20, 1131/25, 1131/30, 

1131/32, 1131/33, 1134/3, 1134/7, 1134/8, 1135, 1137, 1138, 1155, 1212/2, 1212/3, 

1215/4, 1215/5, 1216/1, 1221/2, 1223/2, 1223/3, 1225/2, 1225/3, 1225/6, 1225/8, 

1225/9, 1228/12, 1228/13, 1228/14, 1228/15, 1228/17, 1228/18, 1228/19, 1229, 1230, 

1231, 1232, 1233, 1235, 1241, 1242, 1243, 1245, 1252, 1254, 1257, 1258, 1261, 1262, 

1264, 1266, 1271, 1272, 1274/2, 1275, 1277/2, 1281, 1283, 1289/2, 1316/2, 1318, 

1325, 1326, 1336/1, 1336/2, 1360/1, 1361, 1362, 1368, 1373/1, 1373/2, 1373/3, 373/7, 

1373/8, st.23/1, st.31, v katastrálním území Bezmíř, 471/1, 471/3, 472/1, 473/1, 473/6, 

473/10, 475/5, 477, 478, 517/1, 535/1, 536/2, 537, 538/2, 540/1, 540/2, 541, 542, 543, 

544, 545, 549/4, 549/5, 549/6, 549/10, 549/14, 549/25, 552, 555, 556, 557/1, 564/3, 

571, 572/1, 572/2, 578/8, 579, 580, 588/2, 596/5, 596/6, 600/1, 604, 609, 616, 618, 

619, 622/2, 626, 627/2, 628, 629, 633, 637, 638/4, 638/6, 649/4, 649/18, 801/1, 804, 

805/1, 806/1, 806/2, 807/2, 807/3, 810/3, 810/4, 810/5, 958/1, 959, 963, 967, 969/2, 

969/3, 972/6, 985, 986, 989, 990, 991, 995, 1008, 1009/1, 1014, 1015, 1018, 1019, 

1020/2, 1020/4, 1020/5, 1020/8, 1020/10, 1020/11, 1020/13, 1020/15, 1020/16, 1022/1, 

1026, 1027, 1028/1, 1028/4, 1029/3, 1029/4, 1036/3, 1036/4, 1037, 1040/9, 1040/19, 

1040/20, 1040/27, 1060, 1176/1, 1176/6, 1176/7, 1177/2, 1180/47, 1180/48, 1180/49, 

1180/50, 1180/51, 1180/54, 1180/56, 1180/57, 1180/66, 1180/67, 1180/68, 1180/69, 

1180/70, 1180/71, 1182/1, 1184/2, 1184/3, st.75, st.130, st.131/1, st.133/1, st.134/1, 

st.138/1 v katastrálním území Červený Újezd u Miličína, 784/4, 789/1, 789/2, 792, 797, 

798/1, 800/4, 800/5, 800/6, 800/10, 807/1, 807/2, 854, 855/2, 856, 857/1, 857/3, 859/1, 

865/2, 867, 870/7, 870/8, 870/11, 871/1, 871/4, 871/5, 871/6, 872/1, 875, 876, 877, 

878, 879, 884/2, 886, 887, 889, 958, 960/3, 960/5, 960/6, 963/1, 964, 968/4, 991, 

992/20, 992/21, 992/22, 992/25, 1201/3, 1217, 1220, 1221/2, 1228/2, 1228/3, 1231/1, 

1231/2, 1231/3, 1231/4, 1237/1, 1237/2, 1238/1, 1238/3, 1238/5, 1238/6, 1238/7, 

1238/8, 1238/9, 1238/10, 1238/11, 1268/1, 1268/2, 1273/1, 1273/11, 1273/12, 1273/13, 

1273/14, 1273/15, 1273/16, 1273/22, 1273/23, 1278, 1296, 1325, 1329, 1332/1, 



20/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

1332/6, 1332/8, 1333/3, 1334, 1335, 1337, 1344, st.39/2 v katastrálním území 

Divišovice, 311/4, 31/2, 433, 441, 442, 443, 461, 464, 480/3, 480/4, 866/6, 866/7, 

866/8, 873, 75, 876, 880/2, 881/1, 881/3, 882, 883, 885/2, 926, 927, 928/1, 932/1, 

932/2, 934, 936, 939, 940, 941/1, 941/2, 941/3, 943, 945, 946, 948, 951, 952, 955, 956, 

957/1, 957/2, 958, 959, 960, 961, 965, 966, 971, 972, 977, 979, 980/2, 988, 989/1, 

989/2, 999/1, 999/2, 1000, 1001, 1002/1, 1002/2, 1012, 1014, 1015, 1016, 1024, 1025, 

1030/1, 1030/3, 1030/4, 1030/5, 1031, 1034, 1036/1, 1036/2, 1037, 1038, 1039, 1040, 

1041, 1043/2, 1043/3, 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1045, 1047/1, 1047/2, 1049, 1055/2 

,1088, 1097, 1098, 1099/1, 1099/2, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1107, 1108/1, 

1108/3, 1108/4, 1117/2, 1118, 1120/1, 1120/5, 1120/7, 1120/9 ,1120/10, 1120/11, 

1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/23, 1120/24, 1120/25, 1120/26, 1120/27, 1123, 

1124/1, 1124/2, 1124/3, 1124/4, 1124/5, 1124/6, 1124/7, 1124/8, 1124/9, 1124/10, 

1124/11, 1125, 1127/1, 1127/2, 1130, 1131/1, 1134, 1135, 1136, 1138/2, 1140/2, 1142, 

1143/1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1144/1, 1146/2, 1147, 1148, 1149, 1153/2, 1154/2, 

1166/4, 1170, 1172, 1174/1, 1174/2, 1188, 1205, 1207/1, 1208, 1211, 1213, 1220, 

1221, 1222, 1224, 1228/1, 1228/2, 1228/3, 1228/4, 1228/5, 1229, 1236/2, 1239, 

240/15, 1240/16, 1240/38, 1240/39, 1240/40, 1240/41, st.96, st.97, st.99, st.100, st.101, 

st.102, st.103, st.105, st.106, st.107, st.108, st.109/1, st.112, st.115/3, st.122, st.123, 

st.124, st.125, st.126, st.127, st.128, st.129/1, st.134/1, st.163, st.168, st.240, st.241, 

st.248, st.258, st.257, st.263, st.275, st.277, st.278, st.286, st.288, st.299 v katastrálním 

území Heřmaničky, 546/4, 546/6, 546/8, 547, 548, 549, 555/2, 558/3, 558/4, 558/12, 

558/15, 558/16, 558/17, 1750/1, 1761, 1762/7, 1763, 1764/1, 1764/2, 1765, 1766, 

1768/2, 1769, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 1771/1, 1771/2, 1774, 1775, 1777/1, 

1777/2, 1777/6, 1809, 1815/1, 1821, 1824/1, 1825/1, 1825/2, 1826, 1827, 1828, 

1830/2, 1833/3, 1834/1, 1836/5, 1837/2, 1839/3, 1839/4, 1839/5, 1839/6, 1839/8, 

1839/9, 1839/10, 1839/11, 1840/1, 1840/2, 1840/9, 1844/5, 1847/3, 1849, 1850, 

1851/1, 1851/4, 1851/8, 1851/10, 1851/24, 1851/25, 1908/2, 1941/1, 1941/2, 1945/1, 

1945/3, 1945/4, 1957/1, 1957/3, 1957/6, 1957/8, 1958/1, 1958/2, 1958/3, 1958/5, 

1958/6, 1958/10, 1958/13, 1958/14, 1958/15, 1958/26, 1966/7, 1967/2, 1967/3, 1967/4, 

1969/3, 1976/1, 1976/5, 1978/1, 1979, 2006/9, 2006/15, 2006/32, 2006/33, 2006/34, 

2006/35, 2006/36, 2006/39, 2075/5, 2075/7, 2075/13, 2075/14, 2075/34, 2080/1, 

2092/2, 2099/2, 2100/1, 2101/2, 2101/5, st.243, st.247, st.249/1, st.249/2, st.250/1, 

st.250/2, st.251, st.253, st.304, st.305, st.320, st.322, st.328, st.329, st.335, st.343, 

st.345, st.346, st.349, st.351, st.353, st.357, st.361, st.362, st.363/2, st.363/3, st.364, 

st.365 v katastrálním území Horní Borek, 570, 573/1, 573/6, 578/2, 582/2, 594/1, 

594/2, 596/1, 597/1, 597/2, 599, 600, 653, 654/1, 654/2, 654/3, 654/7, 666/1, 666/2, 

670/3, 675/1, 675/2, 677/7, 677/9, 677/11, 678/1, 678/2, 684/3, 684/4, 688/1, 688/17, 

689, 691, 693/2, 693/7, 693/9, 693/11, 693/12, 693/13, 693/14, 701/1, 701/2, 701/3, 

709, 713/3, 716, 718, 719/1, 719/2, 734/9, 740/1, 740/2, 758/1, 758/2, 769, 771, 775/1, 

775/3, 777/1, 777/2, 778, 783/1, 784, 790/1, 796, 808, 810, 814/4, 818, 821, 822/1, 

822/2, 823/2, 823/11, 826/2, 833, 837, 844/1, 844/3, 844/5, 844/6, 844/7, 853/1, 857, 

967/1, 967/2, 970/2, 970/20, 971, 972, 973/7, 973/8, 975/7, 976, 980/1, 980/3, 980/4, 

980/5, 980/6, 980/22, 980/23, 981, 1055/5, 1055/10, 1067/6, 1067/8, 1067/9, 1067/11, 



21/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

1067/12, 1067/15, 1070/8, 1070/9, 1070/26, 1070/27, 1070/28, 1070/29, 1070/30, 

1070/31, st.65, st.66 v katastrálním území Ješetice, st.14/1, st.19, st.20, st.30, st.31, 

st.33, st.34, st.35/1, st.49/1, st.52, 308/10, 308/11, 308/17, 311/2, 324/9, 324/11, 333/2, 

335, 336, 337, 340/3, 340/4, 340/5, 340/8, 340/9, 349/2, 378/2, 382, 384, 385, 386/1, 

386/2, 388, 389, 391, 393/2, 393/4, 396, 401, 413, 422, 432, 438/1, 438/8, 438/9, 

438/12, 438/13, 438/16, 438/18, 440/2, 441, 444/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 

454, 455, 456, 457, 464/5, 464/6, 464/22, 464/23, 464/24, 464/25, 464/26, 464/27, 469, 

482/3, 486/2, 487/1, 487/5, 487/6, 488, 489/1, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 490, 

491/2, 491/3, 493/1, 493/2, 493/3, 493/4, 494, 496, 497, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 

498/5, 500, 503/3, 503/4, 503/6, 504, 505, 507/1, 508, 512, 514, 532, 533, 534, 550, 

553, 554, 555, 563, 567/4, 568, 569, 574/1, 577, 579/1, 579/2, 579/3, 582/2, 582/3, 

582/4, 584, 586, 594, 597, 598, 599, 603/7, 603/8, 603/9, 608/12, 608/14, 608/15, 

608/16, 608/17, 661/1, 661/6, 671, 674/1, 674/2, 676/1, 676/2, 685, 686/1, 712/2, 

716/1, 717/2, 717/3, 718/1, 719/1, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8, 722v katastrálním území 

Lažany u Mezna, 808/1, 811, 812, 951, 959/1, 961, 962, 1017/1, 1021/1, 1021/2, 1024, 

1053/1, 1053/2, 1055, 1059/1, 1102/11, 1104, 1111, 1117, 1120, 1124, 1125, 1129, 

1137, 1674, 1677/2, 1694, 1696/1, 1700, 1701, 1702, 1705/1, 1705/2 v katastrálním 

území Martinice u Votic, 541, 542/1, 542/2, 543, 544, 545, 546, 548, 549, 550, 553, 

577/2, 577/6, 577/17, 1306, 1307v katastrálním území Mezno, 563, 564, 593/3, 593/4, 

593/6, 594, 629, 630, 631, 632, 634, 658/5, 658/6, 658/7, 687/5, 687/6, 687/9, 687/14, 

687/24, 687/25, 687/26, 687/27, 687/34, 687/37, 687/38, 688, 694, 721/2, 721/3, 722, 

727/3, 728/2, 731/1, 738, 739/1, 739/3, 740, 741, 2014, 2023, 2071, 2096/2, 2096/3, 

2096/4, 2096/5, 2096/6, 2096/10, 2096/27, 2096/50, 2096/54, 2096/55, 2096/56, 

2096/58, 2096/64, 2096/67, 2096/68, 2096/70, 2096/79, 2096/81, 2096/83, 2096/84, 

2097/2, 2112, 2113, 2128, 2132, 2133/45, 2194/2, 2201, 2202/7, 2203/1, 2203/3, 

2203/4, 2205, 2206, 2309/1, 2320/1, 2320/2, 2321/2, 2321/3, 2321/4, 2321/6, 2321/7, 

2321/8, 2321/9, 2321/16, 2323/1v katastrálním území Miličín, st.42/1, st.42/2, 115/2, 

115/3, 119/1, 120/31, 120/32, 120/33, 121,122, 664/1, 664/2, 668/1, 668/2, 669/1, 

669/2, 676, 677, 678, 679/1, 679/2, 692, 695, 696, 698, 699/2, 700/1, 700/2, 701, 706, 

707, 708, 709/1, 709/2, 710, 711/1, 712/1, 714, 718, 721, 725/4, 725/5, 725/7, 753/1, 

753/2, 758, 763, 766/5, 766/18, 766/73, 766/74v katastrálním území Mitrovice, 586, 

588, 589, 590, 600/1, 600/2, 601/2, 608/1, 608/2, 608/3, 608/4, 608/5, 608/6, 608/7, 

608/8, 608/9, 608/10, 608/11, 608/12, 608/13, 608/14, 608/15, 608/16, 608/17, 608/18, 

608/19, 608/20, 608/21, 608/22, 608/23, 608/24, 608/25, 608/26, 608/27, 608/29, 

608/30, 608/31, 608/32, 608/33, 608/34, 608/35, 608/36, 608/37, 608/38, 608/39, 

608/40, 608/46, 608/49, 608/50, 609/2, 611/1, 614/3, 614/4, 615/2, 732, 1102/3, 1103, 

1105, 1136 v katastrálním území Prčice, 469/2, 478/1, 478/3, 551 v katastrálním území 

Přestavlky u Sedlce, st.3, st.7, st.8, st.9/2, st.10, st.11, st.115/1, st.124/1, st.124/2, 

st.151, 3, 5/3, 16/3, 22, 26, 29, 30, 31, 34, 35/2, 36/3, 36/4, 36/7, 36/8, 37/2, 39/1, 39/3, 

43, 44/1, 44/4, 45, 64/14, 68/1, 69/1, 84/2, 84/11, 84/12, 84/13, 84/15, 84/16, 84/18, 

84/19, 84/25, 84/26, 87/2, 87/4, 87/9, 88/1, 88/2, 88/3, 89/13, 91/4, 91/5, 91/9, 91/10, 

92, 98/1, 98/2, 100/1, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114/9, 114/10, 114/11, 

114/12, 114/13, 114/14, 114/34, 114/38, 114/45, 115/2, 115/3, 120/4, 120/5, 120/6, 



22/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

120/7, 120/8, 120/14, 121/2, 122, 123, 124/3, 124/7, 124/9, 124/11, 124/12, 125, 126/2, 

126/3, 126/4, 126/8, 126/9, 126/10, 126/11, 126/12, 126/13, 126/14, 126/18, 126/19, 

126/21, 126/22, 127, 131/2, 135/2, 135/3, 138/9, 138/10, 138/11, 139/2, 140/1, 140/2, 

141, 142, 803, 806, 810, 811, 812, 813, 821/1, 821/2, 822/1, 822/2, 823/2, 826/1, 

826/2, 829, 831/2, 832, 833, 834, 838/3, 838/7, 839, 840, 842/2, 842/3, 842/7, 842/10, 

850/2, 852, 853, 854/1, 854/2, 854/3, 855/1, 855/3, 855/7, 857, 858, 859, 861, 862, 

863, 864, 866/3, 869, 870, 871/1, 871/2, 872, 873/2, 876, 877, 878, 881, 882, 887, 888, 

889, 890, 891, 893/1, 893/4, 893/5, 893/7, 893/8, 893/9, 894, 901, 903, 904, 1212/1, 

1212/8, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233/3, 1234, 1264/15, 1264/24, 1264/45, 1264/46, 

1266/22, 1269, 1270, 1273, 1274, 1276/3, 1283/1, 1283/2, 1284/2, 1284/3, 1284/4, 

1285, 1286, 1287, 1292, 1348, 1350/1, 1350/3, 1353, 1365 v katastrálním území Velké 

Heřmanice, p. č. 480/2 v katastrálním území Vojkov u Votic, 2214, 2215, 2218 

v katastrálním území Vrchotovy Janovice, 

B) dle § 85 odst. 2b zákona č. 183/2006 Sb. osoby, které mají vlastnické právo ke stavbám 

nezapsaným v KN (zejména technické infrastruktury), situovaným na pozemcích parc. 

č. 60/2, 65/10, 65/11, 65/12, 65/19, 65/20, 65/21, 68/1, 70/1, 70/2, 73, 85, 86, 87, 88, 

90/1, 90/2, 91, 92, 93, 496, 511, 512, 515, 516, 517, 523/5, 523/9, 629, 630, 631, 632, 

633, 635/1, 635/3, 635/4, 635/5, 635/7, 635/8, 635/10, 635/11, 637, 638, 639, 640, 643, 

644, 646, 647, 648, 649, 650, 652, 653, 664, 665/1, 665/3, 665/4, 665/6, 666, 667, 

668/4, 671/2, 694/1, 695, 699/1, 699/2, 701, 702/2, 702/3, 702/4, 702/5, 702/6, 703, 

704, 705/1, 705/2, 716, 717/2, 745, 751/6, 756, 763/3, 763/4, 763/5, 764, 1128/10, 

1131/2, 1131/9, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 

1131/29, 1131/31, 1133, 1212/1, 1212/4, 1213, 1214/1, 1214/2, 1215/3, 1216/2, 1224, 

1227, 1228/11, 1228/20, 1234, 1236, 1237, 1238, 1240, 1244, 1246, 1247, 1248, 1249, 

1250, 1267/1, 1267/2, 1268, 1269, 1270, 1273/1, 1278, 1279, 1280, 1284, 1287, 

1317/1, 1327, 1338/1, 1360/2, 1363, 1371, 1372, 1373/4, 1373/5, 1373/6 

v katastrálním území Bezmíř, parc. č. 549/3, 549/8, 549/16, 549/17, 549/18, 549/19, 

549/20, 549/21, 549/23, 549/24, 549/29, 549/30, 549/31, 549/32, 549/33, 549/34, 562, 

564/2, 564/4, 564/5, 565, 566, 573/1, 573/4, 574/1, 576, 578/1, 578/3, 578/4, 578/5, 

578/6, 578/7, 582/2, 582/3, 584, 585, 586, 587, 588/1, 596/1, 596/3, 596/4, 596/8, 

596/13, 596/14, 597/1, 597/2, 601, 606/1, 611/1, 611/2, 611/3, 611/4, 613, 802/1, 

802/2, 805/2, 962, 969/1, 969/4, 971/2, 972/1, 972/2, 972/3, 972/4, 972/5, 972/8, 974, 

977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 979/1, 979/2, 980, 981, 982, 983, 984, 1016, 

1020/3, 1020/7, 1020/9, 1036/2, 1038, 1050, 1053/1, 1061, 1062, 1063/1, 1172/1, 

1172/2, 1172/5, 1173/1, 1173/2, 1173/3, 1173/5, 1173/6, 1173/7, 1173/8, 1176/36, 

1176/53, 1177/1, 1180/52, 1180/53, 1180/55, 1180/58, 1180/59, 1180/60, 1180/61, 

1180/62, 1180/63, 1180/64, 1180/65, 1184/1 v katastrálním území Červený Újezd u 

Miličína, parc. č. 790/1, 790/5, 855/1, 857/2, 859/2, 860, 862/1, 862/4, 862/5, 862/6, 

863, 864/1, 864/3, 864/4, 865/1, 865/3, 866, 871/7, 871/8, 872/3, 872/4, 873, 881, 

884/1, 892, 893, 894, 959/1, 959/2, 961, 962, 992/1, 992/19, 1231/5, 1231/6, 1238/12, 

1273/17, 1273/18, 1275/1, 1275/2, 1326, 1332/5, 1333/1, 1333/4, 1333/5, 1342 

v katastrálním území Divišovice, st. p. 113, 114, 115/1, 121/1, 131/1, 131/2, 131/3, 

132, parc. č. 874, 877, 878, 879, 880/1, 880/3, 947, 949, 950, 962, 963, 964, 967, 968, 



23/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

969, 970, 974, 975, 976, 978, 980/1, 980/3, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 

1003/1, 1003/2, 1004, 1005, 1007/1, 1007/2, 1010, 1011, 1017, 1018/1, 1018/2, 

1018/3, 1018/4, 1020, 1021, 1023, 1027, 1028/2, 1028/3, 1028/4, 1028/5, 1028/6, 

1029, 1033, 1120/12, 1120/13, 1120/14, 1120/18, 1120/19, 1120/21, 1120/22, 1137, 

1138/1, 1138/3, 1138/4, 1138/5, 1139, 1141/1, 1141/3, 1141/4, 1146/1, 1150, 1151, 

1152/1, 1152/2, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1154/1, 1154/3, 1155, 1156/1, 1156/2, 1158, 

1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166/1, 1167, 1168, 1169, 1170, 1209, 

1212, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1225, 1226, 1227, 1230, 1231/1, 1231/2, 

1236/3, 1241 v katastrálním území Heřmaničky, parc. č. 558/1, 558/5, 558/6, 558/7, 

558/8, 558/9, 558/11, 558/13, 558/14, 559/2, 560, 579, 583, 585, 586, 587, 588, 590/1, 

591, 1811, 1812, 1813, 1814/1, 1814/2, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820/1, 1823, 1829, 

1830/1, 1830/3, 1832, 1833/1, 1833/2, 1833/4, 1833/5, 1833/7, 1833/8, 1834/2, 1835, 

1839/7, 1840/4, 1840/5, 1840/6, 1840/7, 1840/8, 1841, 1842, 1843, 1844/1, 1844/2, 

1851/2, 1851/3, 1851/5, 1851/7, 1851/11, 1851/12, 1851/13, 1851/14, 1851/15, 

1851/17, 1851/20, 1851/21, 1957/4, 1957/10, 1958/16, 1958/25, 1967/5, 1968, 1969/1, 

1969/4, 1969/5, 1976/4, 1980, 1981, 1982, 1983, 1985, 1986, 1987, 2006/10, 2006/30, 

2006/31, 2009/3, 2009/4, 2017, 2075/3, 2075/4, 2078, 2079, 2090/1, 2090/2, 2094, 

2099/1, 2101/3, 2101/4, 2101/6, 2101/7, 2101/8, 2109 v katastrálním území Horní 

Borek, st. p. 67, parc. č. 596/2, 598, 601, 602, 603, 604, 671, 672, 676, 677/1, 677/2, 

677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 677/8, 677/10, 688/3, 688/7, 688/13, 689, 692, 693/1, 694, 

695, 696, 697, 698, 699, 700, 701/2, 717, 718, 775/2, 779, 780, 781, 782, 783/2, 785, 

786, 787/1, 787/2, 787/3, 788, 789, 790/2, 793, 794, 798, 800, 801, 803, 805, 807, 808, 

809/1, 809/2, 811, 814/3, 816, 817/1, 823/9, 824, 826/1, 826/3, 827, 830, 844/4, 965/1, 

968, 969/1, 969/2, 973/2, 973/4, 975/2, 977, 980/2, 1055/1, 1055/4, 1067/2, 1067/3, 

1067/4, 1067/7, 1067/10 v katastrálním území Ješetice, st. p. 32, parc. č. 340/1, 340/6, 

340/7, 340/10, 341, 342, 343, 344, 345, 438/4, 438/10, 438/11, 464/1, 464/2, 464/3, 

464/4, 464/7, 464/8, 464/9, 464/10, 464/11, 464/12, 464/13, 464/14, 464/15, 464/16, 

464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 464/21, 464/28, 465/1, 466, 471, 472/1, 472/2, 473, 

474, 475, 476, 478, 479, 480, 481, 482/1, 482/2, 487/2, 487/3, 487/4, 489/2, 489/3, 

491/4, 503/1, 503/2, 503/5, 503/7, 513, 535, 536, 537, 540/2, 540/3, 542, 543/3, 545, 

547, 549, 552/1, 556, 557, 558, 560, 561, 562, 564, 565, 566, 567/1, 567/2, 567/3, 570, 

571, 573, 575/1, 575/2, 580, 581, 582/1, 583, 585, 586, 587, 590/1, 590/2, 592, 593, 

608/13, 609/1, 668/1, 668/2, 669, 673/2, 677, 678, 684, 716/2, 716/3, 719/2, 720/1, 

720/2, 720/3, 720/4, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4 v katastrálním území Lažany u Mezna, 

parc. č. 960, 963, 964, 965, 1121/1, 1121/2, 1122, 1123, 1654/2, 1673 v katastrálním 

území Martinice u Votic, parc. č. 593/1, 593/2, 593/5, 626, 627, 628, 687/1, 687/2, 

687/3, 687/4, 687/7, 687/8, 687/10, 687/11, 687/12, 687/13, 687/15, 687/16, 687/17, 

687/18, 687/19, 687/21, 687/22, 687/23, 687/28, 687/29, 687/30, 687/31, 687/32, 

687/33, 687/36, 691, 693, 717, 718, 719, 720, 721/1, 2018, 2096/1, 2096/35, 2096/57, 

2096/59, 2096/60, 2096/61, 2096/62, 2096/63, 2096/65, 2096/66, 2096/69, 2096/71, 

2096/72, 2096/73, 2096/74, 2096/75, 2096/76, 2096/77, 2096/78, 2096/80, 2097/1, 

2097/3, 2114, 2115, 2122/1, 2122/2, 2126/1, 2126/2, 2126/3, 2126/4, 2126/5, 2126/6, 

2126/7, 2126/8, 2126/9, 2126/10, 2126/11, 2127/1, 2127/2, 2131, 2133/1, 2133/46, 



24/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

2133/47, 2133/48, 2133/49, 2133/50, 2321/1, 2321/10, 2321/11, 2321/12, 2321/13, 

2321/14, 2321/15, 2322, 2323/2, 2324, 2325, 2326 v katastrálním území Miličín, parc. 

č. 697, 702, 703, 704, 705, 711/2, 712/2, 713/1, 713/2, 715/1, 715/2, 716, 717/1, 717/2, 

723/1, 725/1, 725/3, 725/7, 754, 755/1, 755/2, 756/1, 756/2, 766/1, 766/2, 766/3, 

766/4, 766/13 v katastrálním území Mitrovice, parc. č. 601/1, 602, 603, 604, 605/1, 

605/2, 605/3, 606, 607, 608/41, 608/42, 608/43, 608/44, 608/45, 608/46, 608/47, 

608/48, 1102/1, 1102/2 v katastrálním území Prčice, parc. č. 38, 39/2, 40, 41, 42, 43, 

44/2, 44/3, 44/5, 84/1, 84/6, 84/7, 84/8, 84/9, 84/10, 84/14, 84/17, 84/24, 86, 87/7, 90, 

91/1, 91/2, 91/3, 91/6, 91/7, 91/8, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 98/3, 98/6, 98/7, 114/5, 

114/55, 114/56, 114/58, 114/61, 114/62, 114/63, 120/1, 120/10, 120/11, 120/12, 

120/13, 121/1, 124/1, 124/2, 124/8, 124/13, 124/15, 126/5, 126/16, 126/17, 126/20, 

137, 138/1, 138/3, 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, 139/3, 814, 815, 816, 817, 818, 822/3, 

823/1, 824, 825, 827, 830, 838/4, 838/5, 843, 844, 845, 849/1, 849/2, 850/1, 850/3, 

851/1, 851/2, 865/1, 865/2, 866/1, 867, 874, 875, 1235/2, 1264/1, 1264/3, 1264/5, 

1264/6, 1264/19, 1264/34, 1264/35, 1264/36, 1264/37, 1264/40, 1264/41, 1264/42, 

1264/43, 1264/44, 1264/60, 1264/62, 1264/64, 1264/65, 1264/66, 1266/2, 1266/9, 

1266/10, 1266/23, 1266/24, 1271, 1279, 1284/1, 1289, 1290, 1292, 1350/2 

v katastrálním území Velké Heřmanice, parc. č. 254/1, 400/1, 406/1, 951, 959/5, 

1031/4, 1286/1, 1286/5, 1286/7 v katastrálním území Arnoštovice, parc. č. 435/3, 

813/1, 927, 1048/1, 1062, 1090/1, 1180/48, 1180/49, 1182/7, 1182/8 v katastrálním 

území Červený Újezd u Miličína, parc. č. 1958/3, 1958/28, 2067/1, 2082/2, 2102/3 

v katastrálním území Horní Borek, parc. č. 789/1 v katastrálním území Divišovice, 

parc. č. 37/4, 37/5, 448, 476/5, 476/10, 480/1, 480/3, 865 v katastrálním území 

Heřmaničky, parc. č. 1055/1, 1070/9 v katastrálním území Ješetice, parc. č. 755/1 

v katastrálním území Beztahov, parc. č. 300/5, 375 v katastrálním území Lažany u 

Mezna, parc. č. 195/18, 213/5, 213/78, 347/8, 433/2, 519/1, 519/2, 619/1, 694/5, 

1026/9, 1029/5, 1042/10, 1078/4, 1084/32, 1260/1, 1271, 1277/1, 1277/2, 2256/24, 

2257/7, 2257/8, 2257/9, 2257/10, 2257/11, 2257/12, 2257/13, 2257/14, 2257/15, 

2257/16 v katastrálním území Mezno, parc. č. 120/15, 120/16, 120/17, 120/18, 177/5, 

190/1, 190/12, 190/13, 190/14, 190/15, 435/1 v katastrálním území Mitrovice, parc. č. 

160/2 v katastrálním území Stupčice, parc. č. 2020 v katastrálním území Miličín, parc. 

č. 205/3 v katastrálním území Nemyšl, parc. č. 838/1, 839 v katastrálním území 

Prudice, parc. č. 557/12 v katastrálním území Prčice, parc. č. 264/1, 740/2 

v katastrálním území Střezimíř, parc. č. 556, 557, 597 v katastrálním území 

Sudoměřice u Tábora, parc. č. 905/1, 1266/1, 1279, 1349/5 v katastrálním území Velké 

Heřmanice, parc. č. 1284, 1377/2 v katastrálním území Bezmíř, parc. č. 673 

v katastrálním území Minartice. 

neznámá osoba/osoby oprávněná z předkupního právo váznoucího na pozemcích  

parc. č. 2096/61, 2321/11, 687/32 v k.ú. Miličín  

neznámá osoba/osoby oprávněná z vlastnického práva k pozemkům parc. č. 857/2 a 864/1 

v k.ú. Divišovice  

neznámá osoba/osoby oprávněná z vlastnického práva k pozemkům parc. č. 549/3, 606/1, 

549/8, 549/19, 549/23 v k.ú. Červený Újezd u Miličína  



25/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

dotčené orgány 

374. Ješetice - obecní úřad (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: 3mmay8v, sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89 Heřmaničky 

375. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

376. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

377. Krajský úřad Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

(dotčený orgán: z hlediska ochrany přírody a krajiny) 

378. Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov 

(úřad územního plánování, 

dotčený orgán: z hlediska ochrany přírody a krajiny (§ 45i), 

na úseku ochrany lesa, 

z hlediska řešení silnic II. a III. třídy) 

379. Městský úřad Miličín (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: 8xdbp8i, sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86 Miličín 

380. Městský úřad Sedlčany, dotčený orgán, IDDS: frsbn7e 

 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 32, 264 01 Sedlčany 

(dotčený orgán: na úseku ochrany vod, 

z hlediska řešení místních a účelových komunikací, 

na úseku odpadového hospodářství, 

orgán státní památkové péče) 

381. Městský úřad Votice, dotčený orgán, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01 Votice 

  (dotčený orgán: z hlediska ochrany obyvatelstva, 

z hlediska řešení místních a účelových komunikací, 

na úseku ochrany vod, 

na úseku odpadového hospodářství, 

orgán státní památkové péče) 

382. Mezno - Obecní Úřad (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: mmwajsb, sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86 Miličín 

383. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

384. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

385. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

386. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

387. Nemyšl - obecní úřad (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  



26/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

IDDS: ebcamya, sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice 

388. Obecní úřad Červený Újezd (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: e8ubgrh, sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88 Červený Újezd u Votic 

389. Obecní úřad Heřmaničky (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: p33anhp, sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky 

390. Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: neiamvu, sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora 

391. Obecní úřad Vojkov (dotčený orgán z hlediska ovchrany obyvatelstva), IDDS: ev2anun 

 sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53 Vrchotovy Janovice 

392. Střezimíř - Obecní Úřad (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva), IDDS: i4ubqfz 

 sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87 Střezimíř 

393. Městský úřad Sedlec-Prčice (dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva),  

IDDS: bqibx7j, sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 

394. Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

395. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K Letišti č.p. 1149/23, 160 08  Praha 

 

na vědomí 

396. Městský úřad Miličín, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: 8xdbp8i 

 sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86 Miličín 

397. Městský úřad Sedlec-Prčice, stavební úřad, IDDS: bqibx7j 

 sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 1  

398. Městský úřad Sedlec-Prčice, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: bqibx7j 

 sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 1 

399. Městský úřad Votice, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01 Votice 

400. Městský úřad Votice, stavební úřad, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01 Votice  

401. Mezno - Obecní Úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: mmwajsb 

 sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86 Miličín  

402. Nemyšl - obecní úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: ebcamya 

 sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice  

403. Obecní úřad Červený Újezd, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: e8ubgrh 

 sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88 Červený Újezd u Votic   

404. Obecní úřad Heřmaničky, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  



27/ 27                                Č.j. MHMP 1115961/2024 

bez účinků doručení, IDDS: p33anhp 

 sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky  

405. Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: neiamvu 

 sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora  

406. Obecní úřad Vojkov, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: ev2anun 

 sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53 Vrchotovy Janovice  

407. PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

 sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč  

408. Ješetice - obecní úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: 3mmay8v 

 sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89 Heřmaničky 

409. Střezimíř - Obecní Úřad, úřední deska, po dobu 30 dnů pro informaci,  

bez účinků doručení, IDDS: i4ubqfz 

 sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87 Střezimíř 

 


		2024-06-17T09:50:20+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




